



H. G. Development ApS

Ørstedsvvej 42
6760 Ribe
CVR-nr. 27386075

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2021

Gregers Frøsig Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. G. Development ApS

Ørstedesvej 42

6760 Ribe

CVR-nr.: 27386075

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Gregers Frøsig Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 252 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 584 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		241.245	(17.933)
Andre finansielle omkostninger		(157.764)	(41.431)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		83.481	(59.364)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		235.000	300.000
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(22.145)	0
Resultat før skat		296.336	240.636
Skat af årets resultat	1	(44.000)	(53.000)
Årets resultat		252.336	187.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.336	187.636
Resultatdisponering		252.336	187.636

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		5.100.000	2.600.000
Materielle aktiver	2	5.100.000	2.600.000
Andre tilgodehavender		11.820	11.820
Finansielle aktiver		11.820	11.820
Anlægsaktiver		5.111.820	2.611.820
Andre tilgodehavender		44.341	0
Tilgodehavende skat		0	13.000
Tilgodehavender		44.341	13.000
Likvide beholdninger		0	6.649
Omsætningsaktiver		44.341	19.649
Aktiver		5.156.161	2.631.469

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		458.830	206.494
Egenkapital		583.830	331.494
Udskudt skat		108.000	77.000
Hensatte forpligtelser		108.000	77.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.396.133	1.880.544
Deposita		127.100	68.600
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.523.233	1.949.144
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	150.960	104.988
Bankgæld		603.638	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		900	10.900
Anden gæld		185.600	157.943
Kortfristede gældsforpligtelser		941.098	273.831
Gældsforpligtelser		4.464.331	2.222.975
Passiver		5.156.161	2.631.469
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	206.494	331.494
Årets resultat	0	252.336	252.336
Egenkapital ultimo	125.000	458.830	583.830

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	65.000	66.000
Regulering vedrørende tidligere år	(34.000)	0
Refusion i sambeskatning	13.000	(13.000)
	44.000	53.000

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	1.969.101
Tilgange	2.265.000
Kostpris ultimo	4.234.101
Opskrivninger primo	630.899
Årets opskrivninger	235.000
Opskrivninger ultimo	865.899
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.100.000

Selskabet ejer to blandede benyttede ejendomme i Ribe på henholdsvis 201 m² og 208 m². Investeringen er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis indregnet til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er indregnet med et normaliseret driftsafkast på 335 t.kr.

Ejendommene er 100% udlejet pr. statusdagen.

Afkastkravet udgør 6,6% pr 30.06.2021.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktoren, idet der på de geografiske områder, hvor selskabets ejendomme er beliggende, er en meget begrænset omsættelighed af ejendomme. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere dagsværdien med ca. 185 t.kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	150.960	104.988	3.396.133	2.655.969
Deposita	0	0	127.100	0
	150.960	104.988	3.523.233	2.655.969

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GFB Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat op renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 5.100 t.kr.
